
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a, ust. 3 uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.734.355,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.619.963,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.114.392,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 44.925.282,28 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.953.152,28 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.972.130,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: AB2EAB0D-68A6-4BF8-907F-65D62CEA1C5A. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 41/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 19.05.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 192 751,00 2 641,00 195 392,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 585,00 2 641,00 66 226,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 585,00 2 641,00 66 226,00

Razem: 43 731 714,28 2 641,00 43 734 355,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AB2EAB0D-68A6-4BF8-907F-65D62CEA1C5A. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 41/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 19.05.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 869 881,00 0,00 4 869 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 639 881,00 0,00 4 639 881,00

4270 Zakup usług remontowych 27 747,00 -5 300,00 22 447,00

 27 747,00 -5 300,00 22 447,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 5 300,00 42 300,00

 37 000,00 5 300,00 42 300,00

750 Administracja publiczna 5 086 951,00 2 641,00 5 089 592,00

75011 Urzędy wojewódzkie 240 376,00 2 641,00 243 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 883,00 2 641,00 166 524,00

 163 883,00 2 641,00 166 524,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 20 000,00 240 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 278,00 20 000,00 170 278,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup samochodu pożarniczego do działań ratowniczo-
gaśniczych dla jednostki OSP Słowin

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 161 685,00 -20 000,00 141 685,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 161 685,00 -20 000,00 141 685,00

4810 Rezerwy 161 685,00 -20 000,00 141 685,00

REZERWA OGÓLNA 67 685,00 -20 000,00 47 685,00

801 Oświata i wychowanie 8 510 511,00 0,00 8 510 511,00

80101 Szkoły podstawowe 4 154 451,00 0,00 4 154 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 552 217,00 -4 200,00 2 548 017,00

 2 552 217,00 -4 200,00 2 548 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 4 200,00 5 700,00

 1 500,00 4 200,00 5 700,00

Razem: 44 922 641,28 2 641,00 44 925 282,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AB2EAB0D-68A6-4BF8-907F-65D62CEA1C5A. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-05-18T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




